1

2022 年 8 月 8 日

お客様各位

UCC ホールディングス株式会社

UCCグループ東京本部移転に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、UCC グループ東京本部が入居している「Daiwa 御成門ビル」との賃貸借契約が 2023 年 3 月末をもって

終了することに伴い、同オフィスを 2023 年 2 月に移転することになりましたのでお知らせ致します。

■移転先所在地

東京都港区赤坂 8 丁目 5 番 26 号 住友不動産青山ビル西館

※最寄り駅 青山一丁目駅(銀座線・半蔵門線・大江戸線)徒歩 3 分，

  乃木坂駅（千代田線）徒歩 5 分

（現所在地：東京都港区新橋 6 丁目 1 番 11 号 Daiwa 御成門ビル）

■移転日

2023 年 2 月（予定）

■移転対象会社

UCC ホールディングス株式会社，UCC 上島珈琲株式会社，UCC コーヒープロフェッショナル株式会社，

ユーシーシーフードサービスシステムズ株式会社，ラッキーコーヒーマシン株式会社，UCC International 株式会社，

日本ヒルスコーヒー株式会社，フーヅフリッジ株式会社，ソロ フレッシュコーヒーシステム株式会社，株式会社カップス，

コーヒースタイルユーシーシー株式会社，日本パーソネルセンター株式会社，株式会社フレックスコーポレーション，

株式会社ユニカフェ，株式会社アートコーヒー，アップエージェント株式会社   計 16 社

新オフィスの詳細につきましては、決まり次第、お伝えさせていただきます。

今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

ひと粒のコーヒーやその可能性にかける想い。その想いを世界中の人々に届けたい。そして、より良い世界をつくっていきたい。

そんな私たち UCC グループからのメッセージが込められています。